Vgl. BRUGGESSER-LANKER, Musik und Liturgie, S. 31–32.

### 316–328 Rituale

(316–322) Baptisma. >*Benedictio baptismi maior<. Benedictio breuior fontis regenerationis. Adiutorium nostrum in nomine domini. Oremus. [E]xaudi nos omnipotens deus et huius quoque ...–... cum sale super baptismum etc.* Rest der Seite leer. (323–326) Unctio infirmorum minor. >*Infirmi unctio minor<. Hic modus iniungendi conpendiosior ponitus est propter infirmos quorum mortis periculum ...–... maneat super nunc et semper amen.* Rest

der Seite leer. (327–328) *Unctio infirmorum minor. Sacerdos quando accessit ad visitandum infirmum ... ut patet requirendum.* Rest der Seite leer, (329–330) leer.

### 331–356 Directorium et expositio in annum liturgicum

(331) *Intimaciones temporum sacrorum et dierum solemnium necnon festorum ecclesie dei ... per me Gallum presbiterum ... Aduentus domini representat nobis tempus renouationis sive reuocationis ... ut peccatores extorquant.* Darin: (332) Datierung am Seitenrand. *Anno ab incarnatione Domini mcccclxvi [1466] collectus est hic libellus ...* (334) *Puer natus in Bethlehem, lateinisch und deutsch, wohl mit dazugehöriger Hufnagelnotation.* *Puer natus in Bethlehem hoc in anno ... Es ist ein kind geborn in Bethlehem in disem jare ...* (355) In cena domini mit Hufnagelnotation. *Alleph, quomodo sedet sola civitas plena populo, facta est quasi vidua ...* (357) Leer.

(331) Vgl. den transkribierten Beginn in WERNER, Beiträge, S. 207. · JOHANNES JANOTA, »Puer natus in Bethlehem«, in: VL<sup>2</sup> 7, Sp. 904 (diese Hs. erwähnt); vgl. auch Rep. Hymn. 15779.

### 358–398 Deutsche Predigten

(358–398) Deutsche Predigten und dazugehörige Anleitungen unter lateinischen Überschriften, begleitet von zahlreichen deutschen und lateinischen Einträgen, zu den Wochentagen, zu kirchlichen Fest- und Feiertagen und zu anderen besonderen Gelegenheiten wie Primiz oder Pestprozessionen. *>Ius cancelli dominicis diebus omni tempore per totum annum secundum unum ritum et normam ecclesie<. Sacerdos katholicus volens dominicis diebus ... precedens ad cancellos dicat: In nomine patris et filii et spiritus sancti ... Incipiens sic: Frid und gnad des almechtigen gottes ... Hüt ist gelegen der heilig wirdig sunnentag, den gott selber hat geheilget, do er in sechs tagen hatt geschaffen hymel und erden ... omnia subiecisti sub pedibus.*

Vgl. BOESCH, Gallus Kemli, S. 139.

### 399–403 Rituale et expositio

(399–402) De Baptisma. *>Modus, forma et processus ad baptizandum puerum ...<. Quando portatur puer baptizandus, si sacerdos non agnoverit parentes, interroget cuius sit puer uel utrum sit legitimus ...*, (402–403) *>De mulieribus introducendis post partum< ... consuetudines ecclesie.*

(403–403b) Einträge. >*Nota quare et quibus occasionibus abortiuntur mulieres*<. *Primo utrum propter aliquam infirmitatem et deformitatem nature ...*, >*De efficacia dominice orationis*<. *Ysidorus dicit quod simbolum fidei et oratio dominica ...–...* >*De oblationibus*<. *Ad oblationem festorum ... est requirendum.*

#### 404–416 Summula confessorum

(404) >*Scrutinia in confessoribus audiendis virorum*<. *Primo sacerdos industrius volens audire confessiones exhortetur confitentem ne timeat nec verecundetur ut animosus sit se ipsum fortiter accusando ...*, gefolgt von schematischen Aufstellungen und Aufzählungen: >*Confessionis itaque [?] fieri debet propter v*<, >*Confessionis species sex*<, >*Confessionis conditiones duodecim*<, (405) >*Confessionis circumstantie aggrauantes*<, >*Scrutinia virorum*<. *Utrum sciat pater noster et simbolum ...*, (405a) >*Nota quod sunt multa pericula sacerdoti ...*<. *Primum est diffamia quia confitentes diffamant sacerdotes ...*, >*Quinque sensus interiores*<. *Primo peccavi in sensu rationis quia ...*, (405b) >*XII consilia ewangelica*<. *Primum voluntaria paupertas. Secundum castitas virginalis ...*, (407) >*Peccata in spiritum sanctum*<, >*Peccata clamantia in celum*<, >*Virtutes cardinales*<, >*Virtutes theolooycales*<, >*Novem aliana peccata*<, (408) >*Octo beatitudines*<, >*Secuntur scrutinia vteriora*<, (410) >*De penitentiis iniungendis*<. *Penitentie semper sunt iniungende secundum enormitatem culpe ...*, (411) Auslegung der Busen in Form von Pater noster, Fasten und Almosen. >*Habetis et perfectis et completis partibus penitentie sacramentalibus secuntur partes penitentie actuales siue reales. Et prima pars est iniunctio alicuius summe orationum ...*<. *Primo quibusdam penitentibus et non enormiter peccantibus ut primis et simplicibus datur per penitentiam unum Pater noster per annum quia unus dominus, una fides, unum baptisma credenda sunt ...*, (414) De suspensione a communione. >*Suspendendorum a communione in cena domini articuli xliii*<. *Suspendendi sunt qui non sciunt Pater noster et simbolum ...*, (415) Casus episcopales. >*Secuntur casus episcopales*<. *Ad episcopum mittendi sunt omnes qui in subscriptis obnoxii sunt. Omnes qui publice et illegittime sedent in concubinatu ...*, (415a) >*Casus sacerdotiales ad episcopum mittendi*<. *Mittantur ad auctoritatem episcopalem ...*, (416) Casus papales. >*Articuli casuum papalium*<. *Ad dominum apostolicum transmittendi qui sunt in subscriptis obnoxii ...–... ceteri casus requirendi in articulis decretalium ut supra habetur. Rest der Seite leer.*